„  Quar-f
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Quarti  ̂ anno eius decimo. In domo fupe- 
riori quondam Egregii V ir i , loannes Mtger» 
lin i. Medicinae Doctoris, w v/7/a Humperti 
Plebani, Stringonienfis iurisdictionis, in Op
pido Cibinienli, eiusdem Strigonienfis Iuris
dictionis ,  in platea Rifporgaffe fita, in mei 
Notarii Publici, Teftiumque fubfcriptorum 
ad fubfcripta vocatorum et rogatorum prae- 
fentia perfonaliter conftitutus Egregius Vir 
Dominus M ich a e l,  Decretorum D o cto r ,  
Plebanus in Stolczenberg, Decanus Cibi- 
nienfis, publice et manifefte fignificari cura- 
uit,  quomodo i p f e , et certi fui fuperiores 
PraedecefTores Plebani in dicta StoJczen- 
burg, piarum reminifcentiae animarum, diu
tinas lites in Sede Apoflolica, et alibi vi
delicet Confilii Conftantienf. et cetera, ra
tione quorundam Camporum Runkemnolde 
et Stynkebronne, et eorundem fru&uum 
Eccleliae Sancti Bartholomaei Apoftoli, vi- 
delicet Parochiali, in eadem Stolczenberg, 
pertinentium, intra metas Territorii Stol
czenberg incluforum, habuiflet, et habuif- 
fent, debito tamen luris ordine obferuato 
in dicta Sede A poflolica  fententiam definiti- 
uam fuper eosdem obtentam. Tamen ipfe 
Dominus Michael Doctor et Plebanus dic
tam fuam caufam propter potentiarios actus 
et vtm metus ciicumfpectorum V irorum , 
A ntonii Thrawtenberger, Magiftri ciuiutn 
Cibinien. etfuorum in hac parte Complicum 
minas fibi grandes mortis impofitas minim*

„  pro-
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, ,  profequi poffet, nec potuifiet, neque ualerc* 
„  in praefentiarum. Ideo faepe : dictus Domi* 

nus D octor, Dominus Michael , fuo ac 
„  omnium Plebanorum, fuorum fuccefforum in 
„  dicta Stolczenberg affuturorum , nominibus , 

interruptionem publice et manifcfte procla- 
„  mauit, et interpofuit, tam diu et quoufque 
^  antedictam fuam caufam ac fuae Ecclefiae 

praenominatae, ipfe aut fui fucceffores af- 
,,  futuri , Plebani ibidem , contra Plebanum 
„  feu Plebanos de Salisfodio, praefentem et 
„  futuros, quam alios quoscunque coniunctim 

et diuifim valeat et valeant profequi in ef- 
„  fectum , fuper quibus omnibus et .fin^ulis 

praelibatus Dominus M ichael Doctor ct Ple- 
banus in Stolczenberg a me Notario publi,
co in fra fcr ip to --------------plura Inftrumen-

, ,  tum feu inftrumenta fib i, et cunctis fuis 
„  Succefloribus, ibidem Plebanis, in releua- 
, ,  men lurium fuorum et eorundem in caute* 
„  lam dare —  —  —- —  Ego vero fubfcrip- 
, ,  tus publicus Notarius huiusmodi petitioni- 
, ,  b u s , provt iuftis et rationi confonis incli- 
„  nans inclinatus praefens ideo Inflrumentum 
„  eidem Domino Michaeli D o& ori, cunctis- 
„  que fuis Succefforibus, ibidem in Stolczen- 
„  berg Plebanis, ad cautelam et releuamen 
„  lurium fuorum tradidi et aflignaui. Facta 
„  et data funt haec A n n o , indictione, d ie , 
, ,  menfe , hora, loco , et Pontificatu , quibus 
, ,  fupra. Praefentibus ibidem honorabilibus 
^  Dominis Valentino de Purperg, Nicolao de

Villa
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V illa  Rulhenlca Flebanis, ac Cafpare ,de 
parvo horreo in Cibinio Capellano, et plu- 

, ,  ribus fide dignis perfonis, teftibus ad prae- 
'milia vocatis et rogatis.
„  Et ego Vrbanus Petri d3 Stynauia Cleri- 

„  cus Vratislauien. Dioec. publicus Papali et 
„  Imperiali Authoritatibus Notarius. Quia 
„  praedictae —  —  —  Alfion. Caufae narra 

con —  litium ac diffinitiuae fententiae ob**
t e u t i o n -------------- —  huiusmodi fententiae

„  minime poife formidaco —  tutrupeon—  —  
„  aliisque omnibus et fingulis praemiffis, dum 
,, ficut praemittitur, fierent, et — - —  — < 
, ,  fubfcriptis teftibus praefens fui , eaque fic 
„  fieri v id i,  et audiui. Ideo praefens publi- 
, ,  cum interruptionis Inftrumentura mea pro- 
„  pria manu fcriptum exinde co n fec i, et in 
„  hanc publicam formam redegi figno et No- 
„  mine meis folitis et confuetis con jgnaui ro- 
„  gatus et requifitus in fidem et Teflimoniura 
„  omnium praemifforum.

Vrbanus

De Ioanne itaque hoc Megerlino Tranfilua** 
niae Medecinae Doctore non plus fcire nobis 
datum eft, quam quod longe iam ante annum 
a nato Chrifto 1440. in Villa Humperti, quae 
hodie Hammersdorff dicitur, Plebanum egerit, 
et domum congrelfibus publicis opportunam 
Cibinii Traafiluanorum poffederit.

A R f l -
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ARTICVLVS XXXII.
M e t z c j e r  ( Murtinus Chrijlophoru*)  Hone« 

fUfiimis Parentibus Viennae Pannoniae pridie 
Non. Septembr. an. 1625* in lucem editus 
eft: hauftam in patria ciuitatedoctrinam locu
pletaturus , itineris comitibus Philippo Iacobo 
Sachfio, Vratislauienfi , qui labente tempore 
Ferdinandi Caroli Archiducis Auftriae archia
ter conftitutus et Academ. Imp. Natur, cu- 
riofs. Phofphorus di&us eft, et Io. Vdalrico 
V id h o lz io ,  Phyfici Auguftani filio, in Italiam 
profectus, et an. 1651*  Patauii Doctor Me- 
decinae ritu folemni creatus eft. Academicis 
honoribus rite infignitus > v t  patriae potius 
fuae, quam exteris operam fuam ac medendi 
peritiam impenderet , Vindobonam reuertit, 
et mox Pofonium, primariam regni noftri vr- 
bem a magiftratu ciuico inuitatus, Medecinae 
ibidem exercendae prouinciam fufcepit, qua 
dum egregie per multos annos eflet perfunctus, 
mutato Hungariae domicilio, Ratisbonam con
ced it,  aeque poliatri fpartam exornandam ac
cep it ,  collegii quoque mox Medici Senior ii- 
mul et Decanus conftitutus, Celfifliini vero 
Principis et Archiepifcopi Salisburienfis, alio- 
rumque Rom. Imp. Principum Confiliarius et 
archiater renunciatus eft, inter Socios Academ. 
Nat. C C . d. 19 . Septemb. an. 1683* C00Pta~ 
tus , honorificum Phoenicis II. cognomen ad
eptus, viuentium vero numero d. IO- Maii 
anno 1690. exemtus eft.
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Quod ad matrimonium attinet, Eum in vi-* 
tae thorique fociarn, virginem lectifiiraam, An* 
nam Catharinam, Danielis Schm idt, Aug. Con- 
feff. addictorum Pofonienfiurn concionatoris, 
et ven. contubernii in comitatu Pofonienfi Se-* 
nioris vn icam , quam habuit  ̂ liliam adfciuifle. 
A cta ecclefiaft. Vinarienf. Append. Vol. III* 
pag. 274. edocuerunt. E x  fuaui hoc Coniu- 
gio Metzgeriano fufceptum fuiiTe Pofonii Chri- 
ftophorum Danielem: M b t z g e r v m  accepimus, 
qliein Colledores Ephemeridum Nat. CurioP* 
Centur. j* Catalogo praemiUo ,  his comjeco* 
rafle legimtfs axiomatibus; Dominus D . Chri.